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Habop MHCTPYMEHTOB B fILLIMKE apT.
912/5

931

HawnmveHoBaHune ToBapa SKU ApTHKyn Pasmepbl KonnyecTso

Habop MHCTPYMEHTOB B fALLMKe apT. 601995 931 - 111
912/5
Habop Kouein poXXKOBbIX B KAPTOHHOW 110/1CB 1

KopoOke



HaunveHoBaHue ToBapa

ApTukyn

Pasmepbl

KonuyectBo

Ha6op kntoueit KOMOUHWPOBaHHbIX B

KapTOHHOMN KOpPOOBKe

Habop kntouei HakuaHbIX ¢ M3rbom B

KapTOHHOMN KopoOBKe

Habop kntoueit MOTOPHbBIX B KAPTOHHOM

Kopobke

Habop kntouen LecTurpaHHbIX B

NNacTUKOBOM Yexne
lonoeka Topuesan cBeyHas, 3/8"

PykoATKa peBepcuBHaRA C LIAPHUPOM,
3/8"

Yanvnutens 3/8"

PykoaTtka pesepcusHan Bl, 1/2"
BopoTok ¢ wapHupom, pykoAaTtka Bl, 1/2"
BopoTok T-06pasHhbii, 1/2"
Yanuuutens, 1/2"

LapHup KapaaHHbIK, 1/2"

lonoska TopueBsas wecturpaHHasa, 1/2"

MoHTaxHaa nonartka

Mnockory6ubl KOMOMHUPOBAHHLIE,

pykoATku Bl
MriockoryBubl SNEeKTPUKa (KTEMMHMUK)
TWUCKM pyyHbIE yHUBEPCalbHble

Knewu nepecTtaBHble C HakaaHbIM

LLIAPHMPOM, PYKOATKM Bl

Knewm nepecrtaBHble YHUBepCalsibHble C

KHOMKOM
Bokopessbl, pykoaTku Bl

MHorogyHKLOHasbHbIE MAOCKOTy6LbI

ANeKTpUKa

HoxHULBI MO MeTany yHMBepcasibHble

DElT ]
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125/1CB

180/1CB

200/2CB

220/3PB

186.4/2

238.1/1FBI

238.4/2

190.1/1ABI

190.2/1BlI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

190/1 6p

300/2

406/18BI

425/4A

430/3

445/1BI

447/1HPP

461/1BlI

514/1BlI

563R/7PR

21

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

1/2"

1/2"x380

1/2"

1/2"x125, 1/2"x250

1/2"

10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

400 (2x)

180

1.5 - 6x240

175

240

240

160

160

280

18



HaumveHoBaHue ToBapa ApTurKyn Pasmepebl KonnyecTso

%

OT1BépTKa Wnuuesan, pykoAtka TBI 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 4
1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175
OTBépTKa kpecToBaa PH, pykoaTka TBI 615TBI PH 1x80, PH 2x100, PH 3
3x150
OTBépTKa kpecToBaa PH ykopoueHHas, 626TBI PH 2x25 1
pykoATtka TBI
OTBépTKa LWNMLEeBana YKOPOUEHHas, E@ 627TBI 0.8 x 4.0x25 1
pykoaTka TBI
TecTep aBTOMOOUNbHLIV 6 - 12/24 B - 631 6-12 1
= ———]
Bopoaok 640/6 3,4 2
_—
Keprep 642/6 3 1
3ybuno nnockoe 660/6 150, 200 2
Kpe#numeiicenb 670/6 150 1
MonoToK crnecapHbIi f=—= 812 500 1
ALMK MHCTPYMEHTanNbHbINA - 5 912/5 560x210x225 1

oTAeneHun

* U306paxkeHna NPOAYKTOB HOCAT AEMOHCTPaLMOHHbIN XapakTep. Bce pasvepbl ykasaHbl B
MUIIIMMETpax, BeC B rpaMmax.



