

Набор инструментов в ящике арт. 912/5

931



Профили



Наименование товара	SKU	Артикул	Размеры	Количество
Набор инструментов в ящике арт. 912/5	601995	931	-	111
Набор ключей рожковых в картонной коробке		110/1CB		1

Наименование товара	SKU	Артикул	Размеры	Количество
Набор ключей комбинированных в картонной коробке		125/1CB		1
Набор ключей накидных с изгибом в картонной коробке		180/1CB		1
Набор ключей моторных в картонной коробке		200/2CB		1
Набор ключей шестиграных в пластиковом чехле		220/3PB		1
Головка торцевая свечная, 3/8"		186.4/2	21	1
Рукоятка реверсивная с шарниром, 3/8"		238.1/1FBI	3/8"	1
Удлинитель 3/8"		238.4/2	3/8"x45, 3/8"x75	2
Рукоятка реверсивная BI, 1/2"		190.1/1ABI	1/2"	1
Вороток с шарниром, рукоятка BI, 1/2"		190.2/1BI	1/2"x380	1
Вороток Т-образный, 1/2"		190.3/1	1/2"	1
Удлинитель, 1/2"		190.4/1	1/2"x125, 1/2"x250	2
Шарнир карданный, 1/2"		190.6/2	1/2"	1
Головка торцевая шестигранная, 1/2"		190/1 6p	10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32	18
Монтажная лопатка		300/2	400 (2x)	2
Плоскогубцы комбинированные, рукоятки BI		406/1BI	180	1
Плоскогубцы электрика (клеммник)		425/4A	1.5 - 6x240	1
Тиски ручные универсальные		430/3	175	1
Клещи переставные с накладным шарниром, рукоятки BI		445/1BI	240	1
Клещи переставные универсальные с кнопкой		447/1HPP	240	1
Бокорезы, рукоятки BI		461/1BI	160	1
Многофункциональные плоскогубцы электрика		514/1BI	160	1
Ножницы по металлу универсальные		563R/7P	280	1

Наименование товара	SKU	Артикул	Размеры	Количество
Отвёртка шлицевая, рукоятка TBI		605TBI	0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175	4
Отвёртка крестовая PH, рукоятка TBI		615TBI	PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150	3
Отвёртка крестовая PH укороченная, рукоятка TBI		626TBI	PH 2x25	1
Отвёртка шлицевая укороченная, рукоятка TBI		627TBI	0.8 x 4.0x25	1
Тестер автомобильный 6 - 12/24 В		631	6 - 12	1
Бородок		640/6	3, 4	2
Кернер		642/6	3	1
Зубило плоское		660/6	150, 200	2
Крейцмейсель		670/6	150	1
Молоток слесарный		812	500	1
Ящик инструментальный - 5 отделений		912/5	560x210x225	1

* Изображения продуктов носят демонстрационный характер. Все размеры указаны в миллиметрах, вес в граммах.